

CNPJ: 82.939.471/0001-24
RUA 31 DE MARCO 1050
C.E.P.: 89660-000 - Lacerdópolis - SC

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 36/2020
Data do Processo: 19/10/2020

Folha: 1/3

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito, SERGIO LUIZ CALEGARI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 36/2020
b) Licitação Nr.: 20/2020-PR
c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
d) Data Homologação: 03/11/2020
e) Objeto da Licitação Aquisição de materiais e enfeites para a decoração natalina de espaços e bens públicos da área central do Município de Lacerdópolis

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação) Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

AG CALDAS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (10926)

1	Rolo de mangueira de 100 metros led, 13 milímetros, cor amarelo quente (redonda), 220V. - Marca: GLOBAL	UN	12,00	0,0000	460,00	5.520,00
3	Rolo de mangueira de 100 metros led, 13milímetros, cor vermelho (redonda), 220V - Marca: V8	UN	2,00	0,0000	440,00	880,00
4	Rolo de mangueira de 100 metros led, 13 milímetros, cor verde. (redonda), 220V. - Marca: V8	UN	2,00	0,0000	441,00	882,00
9	Cortinas de LED, 220V, com 900 led's 4 metros de largura, 3 metros de altura, cor amarelo/branco quente - Marca: V8	UN	6,00	0,0000	148,00	888,00
13	Festão cor verde escuro com brilho, unidade com 2 metros, 08cm de diâmetro. - Marca: BRILHA NATAL	UN	50,00	0,0000	4,43	221,50
14	Festão cor dourado com brilho, unidade com 2 metros, 08cm de diâmetro. - Marca: BRILHA NATAL	UN	50,00	0,0000	4,48	224,00
15	Festão cor azul Royal, com brilho, unidade com 2 metros, 08cm de diâmetro. - Marca: BRILHA NATAL	UN	50,00	0,0000	4,43	221,50

Lacerdópolis, 3 de Novembro de 2020.

SERGIO LUIZ CALEGARI
PREFEITO

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE LACERDOPOLIS**

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 20/2020 - PR

CNPJ: 82.939.471/0001-24
RUA 31 DE MARCO 1050
C.E.P.: 89660-000 - Lacerdópolis - SC

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 36/2020
Data do Processo: 19/10/2020

Folha: 2/3

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

AG CALDAS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (10926)

17	Cascata 8 tubos Queda Pisca-Pisca Chuva de Gelo 50cm luz branca quente, 220V. - Marca: V8	UN	10,00	0,0000	54,00	540,00
18	Cascata tubos Queda Pisca-Pisca Chuva de Gelo 100cm luz branca quente, 220V. - Marca: V8	UN	20,00	0,0000	18,59	371,80
26	Pisca-Pisca de led azul de 10 metros com conector/emenda fio verde 220V - Marca: GLOBAL	UN	48,00	0,0000	12,22	586,56
Total do Fornecedor:						10.335,36

BMH MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA (10928)

5	Caixas de pisca de led amarelo/branco quente de 100 led's, que não pisca, luz quente de 10 metros, 220V - Marca: GLOBAL	UN	144,00	0,0000	11,45	1.648,80
27	Pisca-Pisca branco 100 led's com 10 metros com conector/emenda fio transparente 220V - Marca: GLOBAL	UN	48,00	0,0000	11,45	549,60
Total do Fornecedor:						2.198,40

DOIS BRINQUEDOS E DECORACOES LTDA (10916)

28	Renas produzidas em fibra artesanal com pintura e acabamento artesanal em tinta acrílica e verniz para concreto aparente, para uso externo. Tamanho: 1,60m altura x 0,90m x 0,20m - Marca: DOIS NBRINQUEDOS	UN	2,00	0,0000	1.070,00	2.140,00
29	Mamãe Noel produzida em fibra artesanal com pintura e acabamento artesanal em tinta acrílica e verniz para concreto aparente, para uso externo. Tamanho: 1,10m altura 0,70m x 0,50m - Marca: DOIS NBRINQUEDOS	UN	1,00	0,0000	740,00	740,00
30	Papai Noel sentado produzido em fibra artesanal com pintura e acabamento artesanal em tinta acrílica e verniz para concreto aparente, para uso externo. Tamanho: 1,10m altura 0,70m x 0,50m - Marca: DOIS NBRINQUEDOS	UN	1,00	0,0000	640,00	640,00
Total do Fornecedor:						3.520,00

MARCELO SIMONI ME (10781)

2	Rolo de mangueira de 100 metros led, 13 milímetros, cor azul (redonda), 220V. - Marca: led shopping	UN	5,00	0,0000	461,00	2.305,00
10	Cortinas de led 220 V51 de 1.900 led's 5 metros de largura, 5 metros de altura branco quente. - Marca: led shopping	UN	10,00	0,0000	292,00	2.920,00
11	Refletores de 200watts IP 66, colorido sem controle automático, 220V, RGB, uso externo. - Marca: led	UN	2,00	0,0000	164,00	328,00

Lacerdópolis, 3 de Novembro de 2020.

SERGIO LUIZ CALEGARI
PREFEITO

CNPJ: 82.939.471/0001-24
RUA 31 DE MARCO 1050
C.E.P.: 89660-000 - Lacerdópolis - SC

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 36/2020
Data do Processo: 19/10/2020

Folha: 3/3

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

MARCELO SIMONI ME (10781)

12	Conector ou cabo de força de mangueira de led redonda, 220V. - Marca: led shopping	UN	200,00	0,0000	6,55	1.310,00
16	Festão cor branca com brilho, unidade com 2 metros, 08cm de diâmetro. - Marca: plastic	UN	50,00	0,0000	5,99	299,50
					Total do Fornecedor:	7.162,50
					Total Geral:	23.216,26

Lacerdópolis, 3 de Novembro de 2020.

SERGIO LUIZ CALEGARI
PREFEITO